thực tế vào tài khoản đầu 

tư thêm 

(VNĐ) 

FWD Nâng tầm 

vị thế 2.0 
100.000.000 

20% * 100.000.000 = 

20.000.000 

2,0% * 20.000.000 = 

400.000 

20.000.000 – 400.000 =  

19.600.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại dự kiến: 1.907.000.000 đồng (Một tỷ chín 

trăm lẻ bảy triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

a. Thời điểm chốt kết quả:   

- Thời điểm chốt kết quả: 

Giai đoạn thu phí bảo hiểm năm 2 Thời điểm chốt kết quả 

Đợt 1: 12/08/2025 - 31/08/2025 Đợt 1: 31/08/2025 

Đợt 2: 01/09/2025 - 30/09/2025 Đợt 2: